
Enterprise přenosný

terminál Urovo U2

Rychlý návod

Důležitá poznámka

k lithium-iontovým bateriím

    1.   Baterii nabíjejte pouze originálním síťovým adaptérem dodaným

          se zařízením.

    2.   Zařízení neskladujte s vloženou baterií po dlouhou dobu.

    3.   Při dlouhodobém skladování, baterii ze zařízení vyjměte.

    4.   Při dlouhodobém skladování je nutná údržba baterie. Každé 3 měsíce

          baterii kompletně vybijte a poté nabijte na 60 % - 70 % (3,8 – 3,9 V).

    5.   Baterie skladujte v suchém, chladném prostředí. Teplota skladování by 

          měla být mezi -20 °C a +40 °C s vlhkostí prostředí od 45 % do 85 %. 

    6.   Baterii nabíjejte při teplotě 5 °C až 40 °C. 

    7.   Se zařízením nepracujte mimo jeho provozní teplotu, která je

          od -20 °C do +60 °C.

    8.   Do zařízení instalujte pouze originální baterii. 

Bezpečnostní opatření

    1.   Baterii nepřevážejte při teplotě vyšší než 60 °C. 

    2.   Nevystavujte baterii ohni ani jinému zdroji tepla. 

    3.   Baterii do zařízení nevkládejte v opačném směru. 

    4.   Baterii nevystavujte silným vibracím a vyvarujte ji pádům.

    5.   Baterii udržujte stále suchou.

    6.   Nepoužívejte baterii, která je viditelně poškozené nebo se zdá,

          že byla nějak upravovaná.

    7.   K nabíjení baterie používejte pouze originální síťový adaptér.

    8.   Baterii nevybíjejte mimo její specifikace. 

    9.   Baterie nevkládejte do mikrovlnné trouby ani do tlakových nádob.

    10. Nepoškozujte baterie ostrými předměty.

    11. Zařízení nepoužívejte v prostředí, kde je extrémní elektrostatické

          nebo magnetické pole.

    12. Pokud dojte k vytečení baterie, vyvarujte se kontaktu s pokožkou.

          Pokud byla vaše pokožka v kontaktu s vyteklou baterií, opláchněte

          jí vodou a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

    13. Pokud začne baterie vykazovat nějaké změny, jako je změna barvy,

          je horká, nafoukne se…Takovou baterii vyjměte ze zařízení a dále

          nepoužívejte.

    14. Baterii čistěte suchým hadříkem.

    15. Baterii zlikvidujte dle zákona.

    16. Nesprávné používání nebo skladování baterie může vést k poškození

          baterie nebo dokonce k ohrožení zdraví.

Vzhled a tlačítka

Pohled zepředu
Dotyková

obrazovka Reproduktor
Systémová

LED dioda

F1/F2 Menu Domů Zpět

Zapnutí zařízení: Podržte tlačítko ON/OFF, dokud se zařízení nezapne.

Vypnutí zařízení: Podržte tlačítko ON/OFF, dokud se na obrazovce nezobrazí

Menu. Poté zvolte „Power Off“.

Vypnutí displeje: Krátce stiskněte tlačítko ON/OFF. Displej zařízení se také

vypne automaticky, pokud se se zařízením dlouho nepracuje. Nastavení

času pro automatické vypnutí displeje si můžete nastavit na „Setting –

Display – Sleep“.

Zapnutí displeje: Krátce stiskněte tlačítko ON/OFF.

Pohled ze stran

Baterie Kamera a blesk ON/OFF+

Zámek

baterie

Port pro sluchátka

POGO pin

Pohled zezadu

Micro SD/TF slot Micro SIM slot



Instalace baterie

Přímé nabíjení

Síťový adaptér

USB – POGO pin datový kabel

Nabíjení ze sítě

Pokud zařízení nabíjíte pomocí síťového adaptéru, rozsvítí se červená

LED dioda. Když je zařízení plně nabito, rozsvítí se zelená LED dioda.

Nabíjení přes USB-POGO pin datový kabel

Zařízení spojte s počítačem pomocí USB-POGO pin datového kabelu.

Pojistka

Instalace baterie

Baterii vložte ve směru, jak je ukázáno na obrázku. 

Pokud chcete baterii vyjmout, nejprve odemkněte zámek baterie do

pozice odemknutého zámku       a až poté baterii vyjměte. 

Pokyny k baterii

Li-ion baterii nabíjejte pouze originálním síťovým adaptérem a 

kabelem. Nikdy k nabíjení nepoužívejte neoriginální neznámé 

nabíjecí zařízení. 

Nepoužívejte kovový kontakt nebo umělou zkratovou elektrodu. 

Vyvarujte se horkému, vlhkému a koroznímu prostředí. Baterii 

mechanicky nepoškozujte.

Pro dlouhodobé skladování neskladujte baterii plně nabitou ani úplně 

vybitou. Baterii skladujte nabitou na 50 %. V případě dlouhodobého 

skladování baterii ze zařízení vyjměte.  

Poznámka: Pokud baterie praskne nebo vyteče, baterii vyměňte.

Poznámka: Dodaná baterie bude nabitá pouze na 50 %. Při prvním 

nabíjení nabíjejte 8 a více hodin. 

Instalace SIM/SD karty

Pokud chcete odstranit zadní kryt, nejprve odemkněte zámek krytu 

do pozice ikony odemčeného zámku     a až poté kryt sejměte. SIM 

kartu umístěte do příslušného slotu pro SIM kartu, jak je ukázáno na 

obrázku. Stejným způsobem vložte SD kartu. Umístěte zpět zadní 

kryt a zamkněte zámek krytu do pozice ikony zamčeného 

zámku       .

Poznámka:

    1. Slot pro SIM kartu je pro standardní velikost SIM karty. 

    2. SIM karta i SD karta musí být jemně vloženy do příslušných slotů.

        Nepoužívejte hrubou sílu. 

    3. Vloženou SD kartu do slotu vyjměte kliknutím prstem na SD kartu

        umístěnou mimo slot a karta sama vyskočí. K vyjmutí nepoužívejte

        hrubou sílu. 

Instalace řemínku na ruku

Zařízení vložte do zadního krytu drážky na řemínku ve směru, jak je

znázorněno na obrázku a poté přimáčkněte směrem dolů. 

Pro vyjmutí zařízení z řemínku: Zatlačte na tlačítko PUSH směrem

dolů a zařízení ve směru jako je uvedeno na obrázku vytáhněte. 

Připojení k počítači
Poté, co si nainstalujete ovladač pro Android nebo Android 

smartphone asistent, můžete zařízení připojit pomocí USB kabelu 

k počítači. Software si můžete stáhnout zde: http://eu.ute.com. Po 

připojení k počítači se na displeji zařízení objeví tato obrazovka:

Přetažením oznamovací lišty 

z horní části obrazovky zobrazte 

rozhraní nastavení USB.

Klikněte sem pro přechod

na další pravé rozhraní.

Klikněte sem pro přechod

na další levé rozhraní

Pro vývoj aplikací pro zařízení

zapněte USB debug mode.

Pokud chcete přenášet data mezi 

zařízením a PC, zkontrolujte volbu

SD karty. 

Poznámka: Pokud povolíte zařízení jako USB úložiště, flash paměť 

zařízení se namapuje jako ovladač na PC. V tuto chvíli nemůžete 

nainstalovat APK do zařízení.

Pro instalaci APK do zařízení, by zařízení nemělo být v režimů 

úložiště USB. 


